JUSTIFICATIVA DO PREÇO 

A contratante pagará à contratada, pelos serviços prestados, os honorários mensais 

brutos de R$ 1.050,00 (mil e cinquenta reais), durante 11 (onze meses) com vencimento 

no dia 22 de cada mês de competência, totalizando o montante R$ 11.550,00 (onze mil e 

quinhentos e cinquenta reais). 

O objetivo do presente Processo Administrativo é de contratar a mesma Empresa 

que presta serviço de implantação de módulos sistêmicos Transparência Pública de dados 

prevista pela Lei Complementar nº 131/2009 (Lei da Transparência) e Lei nº 12.527/2011